
Cuehfa:                1112
Subcuenta 1:    7
Subcu®nfa2:    1
Auxilia, 1 :
12

Bancos
Bancos Gobiemos Locales
Fondo Comt]n

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

4             PAIP                3/2/2025              lNGRESO BANCARIO

6             PAGP              3/2/2 025              REG U LARIZACIO N

296          04019002034889

345          04019002034889
GASTOS

197           PAIP                25/2/2025            INGRESO BANCARIO                300          04019002034889

13/03/2025 03:01 :54 p.in.

Saldo lnlcial:
De b lto                     Credlto

580,251.27                             0.00

Auxilia, 2:
21-107ro08402-3                   Municipalldad La Encarnacidn (transferencia)

lNGRESO BANCARIO, CORRESPONDIENTE A
INTERESES DEL MES DE ENERO, A?0 2025
GASTO BANCARIO, CORRESPONDIENTE AL MES
DE ENERO, A?0 2025
INGRESO POR CONCEPTO DE MATRICULA DE
VEHICULAR CORREPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DEL A?0 2024

TOTAL:
SALDO:

I              '.I                         `

1,427.79

31,563.34

15.00

32,991.13
613,227.40


