1112



LA ENCARNACIÓN, OCOTEPEQUE EJERCICIO: 2025

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Fecha del:

1/2/2025 al 28/2/2025

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 13/03/2025 Hora: 03:01 p.m.

USUARIO:

MARBELIN.MEDINA

Debito Saldo Inicial:

Credito

580,251.27 0.00

Subcuenta 1: 7 Subcuenta 2: 1 Bancos Gobiernos Locales Fondo Común

Bancos

Auxiliar 1:

Cuenta:

BANCO DE OCCIDENTE S A

Auxiliar 2:

12	BANCO DE OCCIDENTE S.A.					21-107-008402-3 Municipalidad La Encarnación (transferencia)			
No. PARTIDA	CLASE DE REGISTRO	FECHA APROBACIÓN	TIPO EXPEDIENTE	No. EXPEDIENTE	RTN	002034889 INGRESO BANCARIO, CORRESPONDIENTE A INTERESES DEL MES DE ENERO, A?O 2025 002034889 GASTO BANCARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, A?O 2025		DÉBITO	CRÉDITO
4	PAIP	3/2/2025	INGRESO BANCARIO	296	04019002034889			1,427.79	
6	PAGP	3/2/2025	REGULARIZACION GASTOS	345	04019002034889				15.00
197	PAIP	25/2/2025	INGRESO BANCARIO	300	04019002034889			31,563.34	
							TOTAL: SALDO:	32,991.13 613,227.40	15.00

